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Annotatsiya: Homiladorlik davrida genetik tekshiruvlar bolaning sog'lig'ini 

himoya qilishda muhim va asosiysi hisoblanadi. Ushbu tekshiruvlar nafaqat 

homiladagi bolaning sog'lig'ini yaxshilash, balki ota-onalar uchun xavf tug'dirishi 

mumkin bo'lgan genetik kasalliklarni ham erta aniqlashga yordam beradi. Aytish 

joizki, genetik kasalliklar ba'zan meros qilib otiladi va ularning oldini olish 

tushundingiz. Bunday tekshiruvlar homilaning rivojlanishi davomida muayyan 

holatlarni belgilab berib, ota-onalarga kerakli maslahatlar taqdim etadi. 

Abstract: Genetic testing during pregnancy is important and fundamental in 

protecting the child's health. These examinations not only improve the health of the 

child in the fetus, but also help to detect early genetic diseases that may pose a danger 

to the parents. It is worth saying that genetic diseases are sometimes inherited and you 

understand how to prevent them. Such examinations identify certain conditions during 

the development of the fetus and provide parents with the necessary advice. 

Аннотация: Генетическое тестирование во время беременности имеет 

важное и основополагающее значение для защиты здоровья ребенка. Эти 

обследования не только улучшают состояние здоровья ребенка у плода, но и 

помогают выявить на ранних стадиях генетические заболевания, которые могут 

представлять опасность для родителей. Стоит сказать, что генетические 

заболевания иногда передаются по наследству и вы понимаете, как их 

предотвратить. Такие обследования выявляют определенные состояния в 

развитии плода и дают родителям необходимые консультации. 

Kalit so’zlar: Homiladorlik, genetik, bola, sog'liq, testlar, qon, tashxis, 

meditatsiya, ruh, sog'lom,ona, jinsiy,xromosoma. 

 

Homiladorlik davrida genetik tekshiruvlar bolaning sog'lig'ini himoya qilishda 

muhim va asosiysi hisoblanadi. Ushbu tekshiruvlar nafaqat homiladagi bolaning 

sog'lig'ini yaxshilash, balki ota-onalar uchun xavf tug'dirishi mumkin bo'lgan genetik 

kasalliklarni ham erta aniqlashga yordam beradi. Aytish joizki, genetik kasalliklar 

ba'zan meros qilib otiladi va ularning oldini olish tushundingiz. Bunday tekshiruvlar 

homilaning rivojlanishi davomida muayyan holatlarni belgilab berib, ota-onalarga 

kerakli maslahatlar taqdim etadi. 

Genetik tekshiruv turlari: 
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1.Erta testlar homiladorlikning dastlabki bosqichlarida amalga oshiriladi va bu 

jarayonda sog'liqni nazorat qilish muhim ahamiyatga ega. Ular ota-onalarning genetik 

salomatligini aniqlash va potentsial muammolarni erta bosqichda aniqlab, maslahat 

berish imkoniyatini beradi.Homiladorlikning dastlabki 4-8 hafta oralig'ida erishilgan 

natijalar juda muhim. Bu davrda: 

1.Qon namunalari homiladorlikni aniqlash va sog'liqni o'rganishda muhimdir. 

HCG (homone choriongonadotropin) gormoni homiladorlik davrida hosil bo'ladi va 

uning darajasi yuqori bo'lsa, bu homiladorlikni ko'rsatadi. HCG darajasi 

implantatsiyadan so'ng birinchi haftada ortadi va har 48-72 soatda ikki baravar oshadi. 

Qon testlari quyidagi maqsadlarga xizmat qiladi: 

- Homiladorlikni aniqlash: HCG darajasini o'lchash orqali homiladorlik holatini 

aniq bilish mumkin. 

- Hormonal holatni baholash: Gormonlar va reproduktiv tizimdan kelib 

chiqayotgan muammolarni aniqlashda foydalidir. 

- Sog'liqni nazorat qilish: Mushak va jigarlardagi muammolarni aniqlash 

imkonini beradi. 

Bu testlar ayollarga sog'liqlarini nazorat qilish va zarur choralarni ko'rish 

imkonini yaratadi. 

2.Ultratovush tekshiruvi homiladorlik jarayoni haqida ko'plab ma'lumotlar 

taqdim etadi.  

- Rivojlanish bosqichlari: Dastlabki ultratovush orqali homila rivojlanishining 

barcha bosqichlari kuzatiladi, bu esa shifokorlarga har bir davrda sog'liqni baholash 

imkonini beradi. 

- Yotqizilgan o'rin: Homilaning bachadon ichida to'g'ri joylashishi juda muhim. 

Tashqi va ichki omillar tug'ruq jarayoniga ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

- Ko'p homiladorlik: Agar ultratovushda bir nechta homilalar aniqlansa, bu nasl 

berish jarayonining boshqacha bo'lishi mumkinligini bildiradi. 

- Tashxis qo'yish: Ayrim hollarda, ultratovush yordamida anomaliyalar yoki 

kasalliklar aniqlanishi mumkin. Bu, erta bosqichda muammolarni hal qilishga yordam 

beradi. 

- Monitoring: Ultratovushlar muntazam ravishda o'tkazilishi kerak, bu jarayon 

davomida homilaning o'sishi va rivojlanishini kuzatish imkonini beradi. 3. Genetik 

screening: Ota-onalarning genetik salomatligi tekshiriladi. Dastlabki testlar orqali 

genetik kasalliklarning rivojlanish xavfini kamaytirish uchun maslahatlar beriladi. 

4. Diyet va turmush tarzi: - Homiladorlik davrida psixologik holat yaxshi bo'lishi 

muhim. Stressni kamaytirish uchun: 

Meditatsiya - fikrni tinchlantirish va diqqatni jamlash uchun mo'ljallangan 

ma'lum bir amaliyotdir. Bu jarayonda siz quyidagi bosqichlarni amalga oshirishingiz 

mumkin: 
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- O'rin tanlash: Qulay va boshqalarni bezovta qilmaydigan joyni tanlang. 

- Tinchlanish: O'zingizni qulay pozitsiyada o'tirish yoki yotish, nafas oling. 

- Diqqatni jalb qilish: Nafasingizga yoki tanangizda his qilayotgan hislarga 

diqqat qiling. Agar fikringiz chalg'isa, yana nafasga qaytishni unutmang. 

Muddat belgilash meditatsiyaning muhim qismidir. O'zingizga 5-10 daqiqa vaqt 

ajratish orqali boshlang. Bu qisqa muddatda diqqatni jamlash va fikringizni 

tinchlantirish osonroq bo'ladi. Vaqt o'tishi bilan, agar amaliyot yoqsa, bu muddatni 

asta-sekin oshirib borishingiz mumkin, masalan, 15, 20 yoki 30 daqiqagacha. Asosiy 

maqsad – meditatsiyadan zavqlanish va muntazam bajarishdir. Har ayni vaqtda 

o'zingizni qulay his qilishingiz muhimdir, shuning uchun muddatni tanlang, lekin 

o'zingizni majburlamang.- O'z-o'ziga ijobiy buyruqlar: O'zingizni ishonchli hiss etish 

uchun ijobiy so‘zlar izlang. 

Meditatsiya davomida stressni kamaytirish, fikrni tiniqlashtirish va hissiy 

barqarorlikni oshirish mumkin.- Yoga: Jismoniy faoliyatni yengillashtiradi va 

mushaklarni kuchaytiradi. 

Tabiatda yurish ruhni ko'tarish va stressni kamaytirish uchun ajoyib usuldir. 

Ochiq havoda, qushlarning xonishlari va tabiiy manzaralar bilan birga bo'lish orqali, 

ko'plab ijobiy hissiyotlar qozonishingiz mumkin. Tabiatda yurish davomida nafas 

olish, jismoniy faoliyat va salomatlik uchun foydali bo'ladi. Yurishdan oldin o'zingizga 

qulay joy tanlang va o'z qiziqishlaringizga mos yo'nalishlarni bering. Har xil turdagi 

tabiat manzaralarini tajribangizga qo'shing; bog'lardan, o'rmonlardan yoki dengiz 

qirg'oqlaridan foydalaning. Bu nafaqat ruhiy holatni yengillashtiradi, balki 

fikrlaringizni tozalashga ham yordam beradi. Tabiatda kuch va tinchlik qidirib, harakat 

qilishda davom eting.- Ijtimoiy qo'llab-quvvatlash: Oila va do'stlar bilan muloqot 

qilish, his-tuyg'ularingizni baham ko'rish muhimdir. 

Kreativ faoliyat ruhiy salomatlikni yaxshilashda muhim rol o'ynaydi. Rasmlar 

chizish, yozish yoki musiqiy asarlar yaratish orqali inson o'z his-tuyg'ularini ifodalaydi 

va stressni kamaytiradi. Rasm chizish va bo'yash orqali tasavvur dunyosiga 

sho'ng'ishingiz mumkin. Yozish esa his-tuyg'ularni tahlil qilish va kuchaytirish 

imkonini beradi. Musiqiy asarlar yaratish esa ovoz va melodiya yordamida ruhiy 

holatni o'zgartiradi. Kreativ faoliyat, shuningdek, yangi g'oyalarni rivojlantirishga, 

ijodiy jarayonlarni o'rganishga va stressdan xalos bo'lishga yordam beradi. O'zingizni 

ifodalash va ijod qilishni davom ettiring, bu nafaqat ruhiy salomatlik, balki umuman 

hayotingizda ijobiy o'zgarishlarga olib keladi. 

Ruhiy salomatlikni nazorat qilish onaning farovonligi uchun juda zarurdir. Bu, 

oilaning umumiy barqarorligi va baxtiga ham ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Jismoniy faoliyat 

esa sog'lom bo'lish uchun muhim omildir. Yengil yurish yoki yoga kabi mashqlar 

stressni kamaytiradi va energiya beradi. Bu mashqlar onaning ruhiy holatini 

yaxshilaydi va jismoniy holatini mustahkamlaydi. Biroq, yangi mashq dasturini 
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boshlashdan oldin shifokor bilan maslahatlashish muhimdir. Ular sizga mos keladigan 

mashqlar va yuklamalarni tavsiya qilib, sog'lig'ingizni saqlashga yordam beradi. 

Sog'lom turmush tarzini olib borish, onaning farovonligini oshirishga va oiladagi hissiy 

muhitni yaxshilashga xizmat qiladi.- Suv iste'moli: Kundan-kunga yetarli suv ichish 

zarur. Suv organizmni namlaydi va to'qimalarni yangilaydi. 

Yuqori kaloriya iste'mol qilish homiladorlik paytida muhim, lekin bu kaloriyalar 

sog'lom manbalardan olinishi zarur. Sog'lom oziq-ovqatlar, masalan, mevalar, 

sabzavotlar, to'liq don mahsulotlari, oqsillari va sog'lom yog'lar homiladorlik davrida 

energiya va zarur vitaminlarni ta'minlaydi. Shuningdek, ko'p miqdorda suyuqlik 

ichishni unutmang. Suv sog'liq uchun zarur va metabolizmni qo'llab-quvvatlaydi. 

Biroq, yuqori kaloriyali, lekin foydasiz oziq-ovqatlardan, masalan, fast food yoki 

shirinliklardan qochish kerak. Bu, nafaqat onaning, balki bolaning ham sog'lig'iga 

salbiy ta'sir ko'rsatadi. Homiladorlik davrida to'g'ri ovqatlanish rejasi tuzish va shifokor 

bilan maslahatlashish zarur.- Avtomatik oziqlanishdan saqlanish: Shakar, tuz va ishlov 

berilgan oziq-ovqatlarni cheklash organizmga yaxshiroq yordam beradi. 

Homiladorlikda sog'lom turmush tarzi ona va bolaning saqliligiga xizmat qiladi. 

Sog'lom ovqatlanish, muntazam jismoniy faollik va stressni kamaytirish orqali ona 

organizmiga kuch va energiya beradi. Oziqlantiruvchi taomlar, masalan, mevalar, 

sabzavotlar, oqsillar va to'liq donlar, bolaning to'g'ri rivojlanishi uchun zarur vitamin 

va minerallarni ta'minlaydi.Muntazam yurish yoki yengil sport turlari, masalan, yoga, 

homiladorlik davomida onaning ruhiy salomatligini ham mustahkamlashga yordam 

beradi. Stressni boshqarish usullariga meditatsiya yoki nafas olish texnikalari kiradi, 

bu esa umumiy sog'likni yaxshilaydi. Sog'lom turmush tarzi homiladorlikni 

osonlashtirib, tug'ruq vaqtida va keyin ona va bola salomatligini qo'llab-quvvatlaydi. 

Karyotip tahlili xromosomalar o'zgarishini aniqlashda qo'llaniladigan muhim 

usuldir. Bu jarayon xromosomalar soni, shakli va tuzilishini o'rganish imkoniyati 

yaratadi. Xromosomalar, genlarning tashuvchisi sifatida, organizmning genetik 

materialini tashkil etadi. Karyotip tahlilining asosiy maqsadi genetik kasalliklar va 

anomaliyalarga oid ma'lumotlarni taqdim etishdir. Misol uchun, Down sindromi 

xromosomalar 21-juft hisobida ortiqcha xromosoma mavjudligini aniqlash orqali 

aniqlanadi. Karyotip tahlili bevosita homiladorlik davrida muhim ahamiyatga ega: bu 

orqali ota-onalar farzandlarining sog'lig'i haqida ma'lumot olishlari mumkin. Tahlil 

natijalari genetik muammolar va kasalliklarning oldini olishda muhim rol o'ynaydi. Bu 

metod homiladorlik davrida amalga oshirilishi, potentsial muammolarni erta aniqlash 

va mos ravishda rejalashtirish imkoniyatini beradi. Karyotip tahlili nafaqat shaxsiy, 

balki keng jamoatchilik uchun ham ahamiyatga ega. Genetik kasalliklar infiziertlarga 

va ularning oilalariga katta ta'sir ko'rsatishi mumkin, shuning uchun bu usul orqali 

aniqlanishi mumkin bo'lgan anomaliyalar, keyingi avlodlarning sog'lig'ini 
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yaxshilashda muhim omil hisoblanadi. Karyotip tahlilining texnologik yutuqlari ham, 

kelajakda genetik muammolarni aniqlashda yanada samarali bo'lishini ta'minlaydi. 

3. NIPT: Non-invaziv prenatal testlash (NIPT) – bu homiladorlik davrida ona 

qonidan olingan hujayrasiz DNK namunalarini tahlil qilish orqali homilada genetik 

anormalliklarni aniqlashga imkon beruvchi yangi texnologiya. An'anaviy invaziv 

usullardan farqli o'laroq (amniotsentez va xoriotsentez kabi), NIPT ona va homila 

uchun xavfsizroq hisoblanadi, chunki u ona qonidan namunalar olishni o'z ichiga oladi 

va bachadon ichiga kirishni talab qilmaydi.NIPT testida asosan homilaning 

xromosomalarida mavjud bo'lishi mumkin bo'lgan trisomiya (masalan, Daun sindromi, 

Edvards sindromi va Patau sindromi) kabi anormalliklar aniqlanadi. Bundan tashqari, 

ba'zi hollarda jinsiy xromosomalar anormalliklari va boshqa genetik kasalliklarni ham 

aniqlash mumkin. Testning aniqligi yuqori bo'lib, noto'g'ri ijobiy va noto'g'ri salbiy 

natijalar nisbati kam.NIPT testi odatda homiladorlikning 10-haftasidan keyin amalga 

oshiriladi, ammo ba'zi hollarda 9-haftada ham bajarilishi mumkin. Test uchun maxsus 

tayyorgarlik talab qilinmaydi. Shifokor ona qonidan bir oz miqdorda qon namunasi 

oladi va laboratoriyaga yuboradi. Natijalar odatda bir necha kun ichida tayyor 

bo'ladi.NIPT testi barcha homilador ayollar uchun tavsiya etilmasa ham, xususan, 

yuqori xavf guruhiga kiruvchi ayollar (masalan, avvalgi homiladorliklarida genetik 

anormalliklar bo'lgan ayollar, oilasida genetik kasalliklar bo'lgan ayollar, yoshi 35 dan 

yuqori bo'lgan ayollar) uchun juda muhim diagnostika usuli hisoblanadi. Test natijalari 

faqatgina shifokor bilan maslahatlashgandan keyin talqin qilinishi va kelajakdagi 

harakatlar rejasi tuzilishi kerak. NIPT – bu skrining testi bo'lib, u aniq diagnostika 

emas, shuning uchun ijobiy natija qo'shimcha invaziv testlarni talab qilishi mumkin. 

Ahamiyati: 

1. Erta aniqlash: Erta aniqlash genetik kasalliklarni boshqarishda va natijalarni 

yaxshilashda muhim rol o'ynaydi. Genetik kasalliklar ko'pincha tug'ilishdan oldin yoki 

hayotning dastlabki yillarida namoyon bo'ladi va ularning oqibatlari jiddiy bo'lishi 

mumkin. Erta aniqlash quyidagi afzalliklarni beradi: 

Davolash imkoniyatlarini oshirish: Ko'plab genetik kasalliklar uchun erta 

davolanish kasallikning rivojlanishini sekinlashtirishi, alomatlarning og'irligini 

kamaytirishi yoki hatto kasallikning oldini olishi mumkin. Ba'zi hollarda, erta 

aralashuv hayot sifatini sezilarli darajada yaxshilashi mumkin. 

Rejalashtirish va tayyorgarlik: Genetik kasallik tashxisi qo'yilganda, oila kerakli 

tibbiy yordam va qo'llab-quvvatlashni olish uchun vaqtga ega bo'ladi. Bu ularga 

kasallikning oqibatlariga tayyorgarlik ko'rishga va hayotlarini rejalashtirishga yordam 

beradi. 

Psixo-ijtimoiy ta'sirni kamaytirish: Genetik kasalliklar oila a'zolari uchun katta 

stress va tashvishga sabab bo'lishi mumkin. Erta aniqlash oilaga kasallik haqida 
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ma'lumot olishga va ularga yordam beradigan resurslarni topishga imkon beradi, bu 

esa ularning psixo-ijtimoiy farovonligini yaxshilashga yordam beradi. 

Genetik maslahat: Erta aniqlash genetik maslahat olish imkoniyatini beradi, bu 

esa oila a'zolariga kasallik xavfi va kelajakdagi homiladorliklarni rejalashtirish haqida 

ma'lumot olishga yordam beradi.. 

2. Ma'lumot berish Genetik kasalliklarning erta aniqlanishi ota-onalarga 

farzandlarining sog'lig'i haqida muhim ma'lumotlarni taqdim etish va ularga kelajakda 

yordam berish imkoniyatlarini yaratadi. Bu ma'lumotlar quyidagilarni o'z ichiga olishi 

mumkin: 

Kasallikning turi va og'irligi: Genetik testlar kasallikning aniq turini va uning 

prognozini aniqlashga yordam beradi. Bu ota-onalarga kasallikning qanday rivojlanishi 

va bolalariga qanday ta'sir qilishi haqida aniq tasavvur hosil qilish imkonini beradi. 

Davolash usullari: Aniq tashxis qo'yilgandan so'ng, ota-onalar farzandlari uchun 

mavjud bo'lgan davolash usullari, terapiyalar va qo'llab-quvvatlash xizmatlari haqida 

ma'lumot olishlari mumkin. Bu ularga bolalarining sog'lig'ini yaxshilash va hayot 

sifatini oshirish uchun kerakli qadamlarni qo'yishga yordam beradi. 

Kelajakdagi rejalashtirish: Genetik ma'lumotlar kelajakdagi homiladorliklarni 

rejalashtirishda muhim rol o'ynaydi. Ota-onalar genetik maslahatchilar bilan 

maslahatlashib, kelajakda genetik kasallik xavfini kamaytirish uchun choralarni 

ko'rishlari mumkin. Bu ularga sog'lom farzand ko'rish imkoniyatini oshirishga yordam 

beradi. 

Qo'llab-quvvatlash guruhlari va resurslar: Genetik kasalliklar bilan kurash oson 

emas. Erta aniqlash ota-onalarga o'xshash vaziyatda bo'lgan boshqa oilalar bilan 

bog'lanishga imkon beradi. Qo'llab-quvvatlash guruhlari va resurs markazlari ota-

onalarga axborot, maslahat va hissiy qo'llab-quvvatlashni ta'minlaydi. 

3. Rejalashtirish: Genetik kasalliklarni erta aniqlash natijalari, ayniqsa 

murakkab holatlarda, homiladorlikni rejalashtirishda juda muhim rol o'ynaydi. Bu 

quyidagi sabablarga ko'ra muhim: 

Xavfni baholash: Genetik test natijalari kelajakdagi homiladorliklarda genetik 

kasallik xavfini aniqroq baholashga imkon beradi. Bu ota-onalarga xavf darajasini 

tushunishga va xavfni kamaytirish strategiyasini ishlab chiqishga yordam beradi. 

Genetik kasalliklarni erta aniqlashning ahamiyati va ota-onalar uchun taqdim 

etadigan imkoniyatlar haqida gapirishda, quyidagi jihatlarni ham ko'rib chiqish 

mumkin: 

1. Hayot sifatini yaxshilash: Erta tashxis qo'yilishi, bolaning hayot sifatini 

yaxshilashga qaratilgan davolash va qo'llab-quvvatlash choralarini o'z vaqtida qo'llash 

imkonini beradi. Bu, alomatlarni engillashtirish, asoratlarning oldini olish va bolaning 

rivojlanishini qo'llab-quvvatlashni o'z ichiga oladi. 
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2. Oilaviy rejalashtirish: Genetik kasalliklarning oilaviy tarixi haqida ma'lumot, 

kelgusidagi homiladorliklarni rejalashtirishda muhim rol o'ynaydi. Ota-onalar genetik 

maslahatchi bilan maslahatlashib, xavfni baholash va xavfni kamaytirish bo'yicha 

strategiya ishlab chiqishlari mumkin. 

3. Ijtimoiy qo'llab-quvvatlash: Erta tashxis qo'yilishi, ota-onalarga o'xshash 

tajribaga ega bo'lgan boshqa oilalar bilan bog'lanishga imkon beradi. Bu ularga hissiy 

qo'llab-quvvatlash, axborot almashish va tajriba orttirishga yordam beradi. 

4. Meditsina va texnologiyalarga kirish: Erta tashxis qo'yilishi, yangi davolash 

usullari va texnologiyalar haqida ma'lumotga ega bo'lish imkonini beradi. Bu ota-

onalarga bolalarining sog'lig'ini yaxshilash uchun mavjud bo'lgan eng yaxshi 

imkoniyatlardan foydalanishga yordam beradi. 

5. O'z vaqtida aralashuv: Ba'zi genetik kasalliklarning alomatlari tug'ilishdan 

keyin darhol paydo bo'lmasligi mumkin. Erta aniqlash, kasallikning rivojlanishi 

kuzatilishi va zarur bo'lganda o'z vaqtida aralashuv amalga oshirilishiga imkon beradi. 

Bularga quyidagilar kiradi: 

4.Genetik kasalliklarni erta aniqlash bo'yicha qo'shimcha ma'lumotlar: 

1. Neonatologik skrining: Ko'plab mamlakatlarda yangi tug'ilgan chaqaloqlarga 

bir qator genetik kasalliklarni aniqlash uchun skrining testlari o'tkaziladi. Bu testlar 

odatda qon namunasi orqali amalga oshiriladi va ba'zi kasalliklarning erta 

aniqlanishiga yordam beradi, bu esa o'z vaqtida davolanishni ta'minlaydi. Bu 

skrininglarning qamrovi mamlakatdan mamlakatga farq qilishi mumkin. 

2. Simptomlar asosida tekshirish: Ba'zi genetik kasalliklarning alomatlari 

tug'ilishdan keyin yoki hayotning keyingi bosqichlarida paydo bo'lishi mumkin. Agar 

shifokor bolaning alomatlari genetik kasallikka ishora qilsa, genetik testlar buyurilishi 

mumkin. Bu holda, erta aniqlash davolash va qo'llab-quvvatlashni tezlashtirishga 

yordam beradi. 

3. Oilaviy anamnez: Oilada genetik kasalliklarning mavjudligi kelajakdagi 

avlodlar uchun xavf omili hisoblanadi. Oilaviy anamnezni diqqat bilan o'rganish va 

genetik maslahat olish, xavfni baholash va tegishli choralarni ko'rishda yordam beradi. 

4. Etnik kelib chiqishi: Ba'zi genetik kasalliklar ayrim etnik guruhlarda ko'proq 

uchraydi. Etnik kelib chiqishi haqidagi ma'lumotlar, xavfni aniqlash va kerakli 

tekshiruvlarni o'tkazishda muhim rol o'ynaydi. 

5. Genetik testlarning turlari: Genetik testlarning turli xil turlari mavjud bo'lib, 

ular tekshirilayotgan genetik materialning turi va testning maqsadiga bog'liq. Masalan, 

katta miqyosdagi genlarni tahlil qilish yoki ma'lum genlarning o'zgarishini aniqlash 

mumkin. Shifokor bilan maslahatlashish, eng mos keladigan test turini tanlashda 

yordam beradi. 

6. Genetik maslahatning ahamiyati: Genetik maslahatchilar genetik testlarning 

natijalarini tushunishda, xavfni baholashda va tegishli choralarni ko'rishda muhim rol 
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o'ynaydi. Ular ota-onalarga genetik kasalliklar haqida ma'lumot berishadi, xavfni 

baholashadi va oilaning shaxsiy ehtiyojlariga mos keladigan strategiyani ishlab 

chiqishda yordam berishadi. 

Agar ota-onalardan birining yoki ikkalasining genetik kasallik xavfi yuqori 

bo'lsa, donor tuxum yoki spermadan foydalanish, homiladorlikda yanada sog'lom 

variantni taqdim etishi mumkin. Bu jarayon, ko'plab er-xotinlar uchun, sog'lom farzand 

boqish imkoniyatini oshirishga yordam beradi.  

Donor tuxum yoki spermadan foydalanish, ota-onalarning genetik tarixi muhim 

ekani sababli, genetik kasalliklar xavfini kamaytirish maqsadida qo'llaniladi. Donorlar, 

odatda, qattiq tekshiruvlardan o'tkaziladi va ularda irsiy kasalliklar, infektsiyalar va 

boshqa salbiy holatlar mavjud emasligi ta'minlanadi. Bu esa ota-onalarga farzandlari 

uchun eng yaxshi variantni tanlashga imkon beradi. 

Bu jarayonni o'z ichiga olgan tibbiy muolajalar, har bir juftlik uchun individual 

tarzda rejalashtiriladi. Ular, shuningdek, bu jarayonda psixologik va hissiy yordam 

olishlari ham muhimdir, chunki donor tuxum yoki spermadan foydalanish, ba'zan, ota-

onalar uchun qiyin psixologik jarayonga aylanishi mumkin. Bu haqida to'g'ri malakali 

mutaxassislar bilan maslahatlashish, oila muammolarini engillashtirishda yordam 

beradi. 

Donor tuxum yoki spermadan foydalanish imkoniyatlari, shuningdek, ayolning 

yoshiga, sog'lig'iga va boshqa omillarga bog'liq. Biroq, bu jarayonni amalga oshirishni 

tanlagan juftliklar, farzandlariga yaxshi kelajak yaratish uchun barcha choralarni 

ko'rishayotganini his qilishlari muhimdir.  

Yana bir muhim jihat – bu jarayonda ota-onalarning bir-biriga bo'lgan chimildiq 

va qo'llab-quvvatlashidir. Oila a'zolari mavjud bo'lmagan tuxum yoki spermadan 

foydalangan taqdirda, imkoniyatlar va muammolarni birgalikda engillashtirish, farzand 

tarbiyasi jarayonida farovonlikni yaratishga yordam beradi. Donor tuxum va 

spermadan foydalanish, farzandlar uchun sog'lom kelajak yaratishga qaratilgan 

samarali yechimlardan biri hisoblanadi. 

Homiladorlikni tugatish, ba'zan, jiddiy genetik anormalliklar aniqlanganda bir 

imkoniyat sifatida ko'rib chiqiladi. Agar genetik tekshiruvlar natijasida bolaning 

sog'lig'iga xavf soladigan yoki hayoti davomida jiddiy muammolar keltirib chiqarishi 

mumkin bo'lgan anormalliklar aniq bo'lsa, ota-onalar qiyin qarorlar qabul qilishlari 

kerak bo'ladi.  

Aytganimizdek, bu jarayon juda nozik va hissiy jihatdan qiyin bo'lishi mumkin. 

Ota-onalar, avvalo, bu haqda o'z shifokorlari bilan batafsil suhbatlashadilar va mumkin 

bo'lgan barcha variantlarni ko'rib chiqadilar. Ularni tugatish qarori, ko'plab omillarga, 

jumladan, sog'liq holati, oilaviy vaziyat, moliyaviy imkoniyatlar va ruhiy tayyorgarlik 

asosida qabul qilinadi.  
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Jiddiy genetik kasalliklar, kelajakdagi bolaning o'z hayotida duch kelishi 

mumkin bo'lgan qiyinchiliklarni hisobi bilan ota-onalar uchun bir necha jihatdan 

murakkab bo'lishi mumkin. Ba’zi hollarda, homiladorlikni tugatish jiddiy 

muammolarni oldini olish va farzandning salomatligini saqlash imkonini beradi. Bu 

qaror, shuningdek, ota-onaların ruhiy holatini va nafis kelajagini hisobga olishga ham 

yordam beradi. 

Shuningdek, bunday vaziyatda psixologik yordam so'rash muhimdir. Psixologik 

yordam mutaxassislari ota-onalarga his-tuyg'ularini boshqarishda va qaror qabul qilish 

jarayonida qo'llab-quvvatlashda muhim rol o'ynaydi. Shu tarzda, ota-onalar o'z hissiy 

holatini yaxshilash va kelajakdagi hayotlariga tayyorlanishda yordam oladilar. 

Ota-onalar uchun o'z farzandlari va sog'lig'iga qarshi mas'uliyatli qarorlar qabul 

qilish, shubhasiz, hayotlarida eng qiyin vazifa bo'lishi mumkin. Har bir bola yurtimiz 

kelajagi hisoblanadi, shuning uchun har qanday qaror mulohaza bilan qabul qilinishi 

muhimdir. Bu jarayonda hissiy qo'llab-quvvatlash va bilimli yordam juda muhim ro'l 

o'ynaydi.Tayyorgarlik va qo'llab-quvvatlash: Erta aniqlash ota-onalarga tug'ilishdan 

keyingi davr uchun tayyorgarlik ko'rishga va kerakli qo'llab-quvvatlash xizmatlarini 

topishga imkon beradi. Bu, ayniqsa, jiddiy genetik kasalliklar bilan bog'liq bo'lsa, juda 

muhimdir. 

Aqliy va hissiy tayyorgarlik: Genetik test natijalari, hatto ijobiy bo'lsa ham, 

stressli bo'lishi mumkin. Erta aniqlash ota-onalarga ushbu yangilikka moslashish va 

kelajak uchun rejalashtirish uchun vaqt beradi.Homiladorlikda genetik tekshiruvlar 

ota-onalarga eng yaxshi qarorlarni qabul qilishda yordam beradi va kelajak avlodlar 

sog'lig'ini yaxshilashga xizmat qiladi. 

Xulosa: 

Homiladorlik davri, nafaqat ayolning, balki uning kelajakdagi farzandining 

hayoti uchun muhim poydevor hisoblanadi. Shu paytda amalga oshiriladigan bir qator 

tekshiruvlar, shuningdek, sog'liqka e'tibor berish, homilaning to'g'ri rivojlanishini 

ta'minlashda katta ahamiyatga ega. Homilador ayolning yoshi, oilaviy genetik tarixi va 

boshqa omillar, masalan, turmush tarzining sog'lig'i, qulay sharoitlar yaratishda muhim 

rol o'ynaydi.Genetik tekshiruvlar, homiladorlik davrida sog'liqni nazorat qilish 

jarayonida faqatgina kasalliklarni aniqlash qobiliyatiga ega bo'lish bilan birga, ota-

onalarga kelajakdagi farzandlari uchun tayyor bo'lishda yordam beradi. Bu jarayonda 

ota-onalar, bolada mumkin bo'lgan genetik kasalliklar haqida oldindan ma'lumotga ega 

bo'lishlari, tegishli tibbiy choralarni ishlab chiqishlari uchun juda muhimdir. Masalan, 

agar oilada genetik kasalliklar tarixi mavjud bo'lsa, bunday tekshiruvlar ota-onalarga 

farzandlarining sog'lig'ini saqlash uchun zarur bo'lgan xarakatlar qilishga yordam 

beradi.Shuningdek, genetik tekshiruvlar va sog'liqni saqlash strategiyalari, homilador 

ayollarga o'zlarining dietasini va turmush tarzini optimallashtirishga yordam beradi. 

To'g'ri ovqatlanish, mexanizmning yaxshi ishlashi va stressni kamaytirish, kelajakdagi 
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bolaning sog'lom rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Genetik tekshiruvlar, 

shuningdek, homiladorlik davrida ayolning kayfiyatini va ruhiy holatini boshqarishda 

ham o'z o'rnini topadi.Bundan tashqari, homiladorlik davrida psixologik yordam va 

tavsiyalarga murojaat qilish, ayolning sog'lom psixologik holatini saqlashga yordam 

beradi. O'zaro motivatsiya, qo'llab-quvvatlash va qanday qilib stresslardan qochish 

kerakligi haqida ma'lumot olish kelajakdagi farzandning ruhiy sog'lig'i uchun ham 

muhim. Shunday qilib, genetik tekshiruvlar va sog'liqni saqlash praktikasi ayollarga 

o'zlariga va kelajakdagi farzandlariga nisbatan mas'uliyatlarini oshirishda yordam 

beradi, ularning yurtidagi sog'lom avlodlar uchun poydevor yaratadi. Homiladorlik 

jarayonini uyushtirish va sog'lom sharoitlarni yaratish, nafaqat barchaning sog'lig'i, 

balki jamiyatning kelajagi uchun muhimdir. 

Foydalanilgan adabiyotlar: "Ginekologiya va akusherlik", "Onalar va bolalar 

salomatligini saqlash" muallif- Salimova, . "Homilador ayolning sog'lig'ini saqlash", 

va "Ona va bola sog'lig'i" muallif- Shodigul Abdullayeva, "Ginekologik kasalliklar va 

ularning davolash usullari" muallif- Abdurahmonova Nodira, Genetika kitobi , 

"Homiladorlik va tug'ilish"  muallif-S. Xusainova va M. S. Xudoyberdiyev, "Yosh 

onalar uchun qo'llanma" muallif-Guli Xudoiberdiyeva, "Homiladorlikdagi genetik 

xavflar", "Genetika va uning amaliyoti" kitoblaridan foydalanildi. 
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